

ตาราง ปพช.๐๑

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคสล.หลังประสบอุทกภัยน้ำท่วม หมู่ที่ ๓ (ฝั่งตะวันตก)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎีอำเภอฝักไห้ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒,๐๐๐.-บาท(สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานสภาพเดิม ถนนชำรุดเสียหายแตกหักโดนน้ำพัดเซาะไหล่ทางหลังประสบอุทกภัยน้ำท่วมปี ๒๕๖๐  
งานที่ทำ รื้อถนนคสล.เดิมที่ทรุดแตกหัก กองเก็บไหล่ทาง พร้อมก่อสร้างถนนคสล.ใหม่ กว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๑๕.๐๐ ม.  
หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่รวมกันแล้วไม่น้อยกว่า ๕๒.๕๐ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่  
พร้อมป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๗ มีนาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน...๒๘,๔๕๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบ พร. ๔-๕ แผ่นที่ ๑/๑

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.กุฎี	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีรชัย โจนสายตา	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายภาชิต บุญฤทธิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายชยัน บัวอ่อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม  
บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ ปจ.4-5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ซ่อมแซมถนนคสล.หลังประสูตทุกก้อน้ำท่วม

งานที่ท่าเรือถนนคสล.เดิมที่ทรุดแตกหัก กองเก็บไหลลงทางพร้อมก่อสร้างถนนคสล.ใหม่ กว้าง 3.500 ม.ยาว 15.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 52.50 ตร.ม.

พร้อมลงหินคลุกไหลทางตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดตามแบบแปลนของช่างองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

สถานที่ดำเนินการ หมู่3(ฝั่งตะวันตก) ตำบลกุฎี อำเภอดงหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี

ประมาณการโดย นายภาสิต บุญฤทธิ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ.2561

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
					( บาท )			
1	งานหรือผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	52.50	50.00	2,625.00	1.3624	68.12	3,576.30
2	งานไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	1.125	336.00	378.00	1.3624	457.77	514.99
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (sand cushion under concrete pavement)	ลบ.ม.	2.63	434.00	1,139.25	1.3624	591.28	1,552.11
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	52.50	307.359	16,136.33	1.3624	418.75	21,984.14
5	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (contraction joint)	ม.	10.50	57.75	606.42	1.3624	78.68	826.18
6	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (expansion joint)	-	-	-	-	-	-	-
					20,885.00	รวม		28,453.72

ราคาเฉลี่ย 541.905 บาท/ตร.ม.

รวมเป็นเงิน (เศษปัด)

28,450.00

ตัวอักษร

(สองหมื่นแปดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ (นายภาสิต บุญฤทธิ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน รก.ผอ.กองช่าง ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางนงลักษณ์ ธีระแก้ว)

ลงชื่อ ..... ผู้เห็นชอบ (นางสาวพรพนา บาลทิพย์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี  
ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายธีรณัย โจนฉายดา)

ลงชื่อ ..... ผู้อนุมัติ (นายชัยนะ บัวอ่อน) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุฎี  
ลงชื่อ ..... กรรมการ/เลขา กำหนดราคากลาง  
(นายภาสิต บุญฤทธิ์)